

CFP Ejendomme A/S
Værftsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 62 86

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den
17. marts 2023

Dirigent
Jes Gravesen

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsrapport 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab	CFP Ejendomme A/S Værftsvej 51 4600 Køge CVR-nr: 28 70 62 86 Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Jes Gravesen, formand Michael Buhl Frank Bøgelund
Direktion	Michael Buhl
Revision	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6 4600 Køge Tlf.: 56 64 05 00

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje domicilejendommene Værftsvej 51, Køge, Støberivej 3-7, Køge, Sortemosevej 14, Allerød, samt Solagervej 21 og 26-30, Karise som alle er udlejet til modervirksomheden CF Petersen & Søn A/S.

Udvikling i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et overskud på 4.811 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende og lig det forventede.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 36.723 tkr. Egenkapitalen er i 2022 påvirket positivt af værdiregulering af renteswap med 2.616 tkr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejeindtægter	12.928.398	11.708.578
Ejendomsomkostninger	-231.138	-152.816
Andre eksterne omkostninger	-489.165	-40.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.122.816	-2.737.227
Driftsresultat	9.085.279	8.778.431
2 Finansielle indtægter	-	3.288
3 Finansielle omkostninger	-2.917.705	-2.468.013
Resultat før skat	6.167.574	6.313.706
4 Skat af årets resultat	-1.356.866	-1.395.690
Årets resultat	4.810.708	4.918.016
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	4.810.708	4.918.016
	4.810.708	4.918.016

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	158.263.764	116.581.330
5 Materielle anlægsaktiver	158.263.764	116.581.330
Anlægsaktiver i alt	158.263.764	116.581.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-
Andre tilgodehavender	-	-
Tilgodehavender	-	-
Likvide beholdninger	3.277	-
Omsætningsaktiver	3.277	-
Aktiver i alt	158.267.041	116.581.330

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for sikring	-684.378	-3.300.650
Overført resultat	36.907.609	32.096.901
Egenkapital	36.723.231	29.296.251
Hensættelse udskudt skat	6.431.514	5.737.180
Hensatte forpligtelser	6.431.514	5.737.180
Gæld til realkreditinstitutter	91.829.819	58.443.306
6 Langfristede gældsforpligtelser	91.829.819	58.443.306
6 Kortfristet del af langfristet gæld	6.137.079	5.983.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.394.216	12.306.512
7 Anden gæld	1.751.182	4.814.828
Kortfristede gældsforpligtelser	23.282.477	23.104.593
Gældsforpligtelser	115.112.296	81.547.899
Passiver i alt	158.267.041	116.581.330
8 Sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter mv.		

Noter

1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

	2022 kr.	2021 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	-	-
Diverse renteindtægter	-	3.288
	-	3.288
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	257.715	133.517
Øvrige renteomkostninger	2.659.990	2.334.496
	2.917.705	2.468.013
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.400.455	1.322.228
Årets udskudte skat	694.334	504.006
Regulering skat vedrørende tidligere år	-	6.675
Årets skat vedrørende dagsværdiregulering af renteswap	-737.923	-437.219
	1.356.866	1.395.690
5 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 1. januar	142.742.914	141.661.533
Årets tilgang	44.805.250	1.081.381
	187.548.164	142.742.914
Kostpris pr. 31. december		
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	26.161.584	23.424.357
Årets afskrivninger	3.122.816	2.737.227
	29.284.400	26.161.584
Af- og nedskrivninger pr. 31. december		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	158.263.764	116.581.330

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Realkreditinstitutter	53.781.833	31.785.890
Kreditinstitutter	44.185.065	32.640.669
	<u>97.966.898</u>	<u>64.426.559</u>
Afdrag på gældsforpligtelserne i det kommende år	<u>6.137.079</u>	<u>5.983.253</u>
Af restgælden forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet	<u>71.558.232</u>	<u>37.649.117</u>

7 Anden gæld

Under anden gæld indgår negativ markedsværdi af renteswap med i alt tkr. 877 (2021: tkr. 4.232) på rentetilpasningslån og anlægslån på henholdsvis nom. tkr. 25.056 og tkr. 35.165. Renteswappene løber til 2027. Dagsværdi af renteswaps er opgjort af kreditinstitut på baggrund af værdien af de tilbagediskonterede pengestrømme. Der vurderes ikke at være særlige kreditrisici tilknyttet renteswaps.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pantebrev på nom. tkr. 42.369, samt ejerpantebrev på nom. tkr. 45.000 i ejendommen Værftsvej 51, Køge.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er stillet pantebrev på nom. tkr. 4.476 i ejendommen Solagervej 21 og 26-32, Karise.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pantebrev på nom. tkr. 24.900 i ejendommen Sortemosevej 14, Allerød

Til sikkerhed for gæld til bank er der stillet ejerpantebrev på nom. tkr. 3.000 i grunden Valdemarshaab 9, Køge.

Ejerpantebrevene er tillige til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i CF Petersen & Søn A/S samt Buhl Group A/S.

9 Eventualposter mv.

CFP Ejendomme A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten, samt indeholdt udbytteskat og renter for alle selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Buhl Group A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Buhl

CFP EJENDOMME A/S CVR: 28706286

Direktør

Serienummer: 9be0565a-4155-4503-8ae6-26c3a4d6818d

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-03-17 07:54:02 UTC



Michael Buhl

CFP EJENDOMME A/S CVR: 28706286

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9be0565a-4155-4503-8ae6-26c3a4d6818d

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-03-17 07:54:02 UTC



Jes Gravesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 07948790-aad7-45e3-ab21-360ca722854e

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-03-17 08:08:54 UTC



Frank Bøgelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fde23d99-f244-473f-b2f7-2309e5149633

IP: 188.85.xxx.xxx

2023-03-17 09:51:05 UTC



Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-03-17 11:29:03 UTC



Jes Gravesen

Dirigent

Serienummer: 07948790-aad7-45e3-ab21-360ca722854e

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-03-17 11:32:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3TDMN-KTNVJ-FV0E4-F56WC-N7I01-KKB1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>